государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области (ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

	ПРИКАЗ

	от ___________  № _______ - УД

	О создании  отряда юных инспекторов движения

  В целях организации в школе работы по предупреждению ДДТТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Беленёвой А.В. создать отряд ЮИД из числа учащихся 6 А и 6 Б классов.

2. Назначить ответственным за организацию работы отряда учителя начальных классов Максимову Н.В.
3. Организовать работу ЮИД согласно «Положению об отрядах юных инспекторов движения».

4. В срок до 12.08.2016 г. заместителю директора по воспитательной работе Беленёвой А.В.. создать план работы отряда на 2016-2017 учебный год.

5. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

	 И.о.директора

	Н.В. Ильчук

    С приказом ознакомлен:
	И.О.Фамилия

	Подпись

	Дата

	А.В. Беленёва

	Н.В. Максимова

Беленёва А.В. , 2-25-84